

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.DK 4470 4470.BEI	Program Pendidikan Tinggi Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Bantuan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		145,195,056,000 9,695,056,000 9,695,056,000	

4470.BEI.001 004 A 522111	Lokasi : KOTA SERANG PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan <i>Langganan Daya dan Jasa</i> <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang) - Rekening Listrik	1.0 Lembaga 3.0 BLN	 280,266,000	 840,798,000 840,798,000 840,798,000 840,798,000	RM
4470.BEI.002 004 A 521115	PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan <i>Honorarium Dosen Tetap Non PNS</i> <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Dosen Tetap Non PNS [169 ORG x 13 BLN]	1.0 Lembaga 2197.0 OB	 2,516,935	 6,915,706,000 6,915,706,000 5,529,706,000 5,529,706,000	RM
B 522191	<i>Pengadaan Buku Pustaka dan Langganan Jurnal</i> <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - E-Journal Cambridge - Hein Online - Proquest	 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	 128,620,000 165,000,000 199,000,000	 616,000,000 492,620,000 128,620,000 165,000,000 199,000,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Pengadaan Buku - Perpustakaan Pusat	 320.0 BUKU	 385,563	 123,380,000 123,380,000	RM
C 521211	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - ATK dan Bahan Habis Pakai dan Spanduk - Konsumsi dan Snack [65 ORG x 1 KALI]	 3.0 KEG 65.0 OK	 9,333,334 55,154	 548,960,000 31,585,000 28,000,000 3,585,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Bantuan Pemberdayaan UKM/Ormawa Universitas	 20.0 UKM	 25,868,750	 517,375,000 517,375,000	RM
D 521211	<i>Kegiatan Kemahasiswaan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Konsumsi dan Snack [95 ORG x 4 KALI] - ATK dan Bahan Habis Pakai - Penggandaan dan Dokumentasi - Spanduk dan Baligo	 380.0 OK 4.0 KEG 2.0 KEG 8.0 BUAH	 47,566 6,686,250 7,500,000 475,000	 75,620,000 63,620,000 18,075,000 26,745,000 15,000,000 3,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang) - Sewa Lapangan Sepak Bola	 12.0 BLN	 1,000,000	 12,000,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Kompetisi/Lomba Mahasiswa</i>			139,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			35,665,000	RM
	- ATK Bahan Habis Pakai dan Spanduk	6.0 KEG	3,487,500	20,925,000	
	- Dokumentasi Video	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Bahan Praktek persiapan POMDA dan KN MIPA	1.0 PAKET	11,740,000	11,740,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			69,580,000	RM
	- Pendelegasian dan Pendampingan Kompetisi Minat, Bakat dan Penalaran Mahasiswa Tingkat Nasional/Internasional	12.0 KEG	2,500,000	30,000,000	
	- PIMNAS dan Kompetisi Penalaran Bagi Mahasiswa	6.0 KEG	6,596,667	39,580,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			34,300,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Banten) [4 UNIT x 7 HARI]	28.0 HARI	600,000	16,800,000	SBM
	- Sewa Tempat Sarana Olahraga	12.0 HARI	1,458,334	17,500,000	
<i>F</i>	<i>Pengenalan Kewirausahaan Bagi Mahasiswa</i>			5,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			2,875,000	RM
	- ATK Bahan Habis Pakai dan Spanduk	1.0 KEG	1,975,000	1,975,000	
	- Konsumsi dan Snack	25.0 OK	36,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	SBM
4470.BEI.004	PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)	1.0 Lembaga		1,938,552,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1,938,552,000	
<i>A</i>	<i>Meubelair Pendukung Pembelajaran</i>			1,938,552,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			1,938,552,000	RM
	- Pengadaan Kursi Kuliah	1.0 PKT	1,938,552,000	1,938,552,000	
4471	<u>Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi</u>			135,500,000,000	
4471.CAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	9.0 Paket		1,008,910,000	
4471.CAA.001	Lokasi : KOTA SERANG Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	3.0 Paket		540,388,000	
051	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran			540,388,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Laboratorium/Praktikum</i>			85,000,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			85,000,000	BLU
	- Pengadaan Alat Lab./Praktikum	1.0 PAKET	85,000,000	85,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran</i>			455,388,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			235,968,000	BLU
	- Sewa Peralatan Pendukung Pembelajaran	1.0 PAKET	235,968,000	235,968,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			219,420,000	
	- Pengadaan Alat Pedukung Pembelajaran	1.0 PAKET	219,420,000	219,420,000	
4471.CAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	6.0 Paket		468,522,000	
051	Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran			468,522,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengatur Suhu Ruangan</i>			<i>54,500,000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			54,500,000	
	- Pengadaan AC Split dan Standing	1.0 PAKET	54,500,000	54,500,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>93,500,000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			93,500,000	
	- Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	1.0 PAKET	93,500,000	93,500,000	
C	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			<i>52,750,000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			52,750,000	
	- Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 PAKET	52,750,000	52,750,000	
D	<i>Pembuatan dan Pengembangan Aplikasi Berbasis Web</i>			<i>86,013,000</i>	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	
	- Annual Maintenance SPSS	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			76,013,000	
	- Pengembangan Web, Aplikasi dan Software	1.0 PAKET	76,013,000	76,013,000	
E	<i>Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran</i>			<i>181,759,000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			181,759,000	
	- Pengadaan Meubelair Perkantoran	1.0 PAKET	181,759,000	181,759,000	
4471.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		112,259,000	
4471.CBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	1.0 unit		112,259,000	
051	Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran			112,259,000	U
A	<i>Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran Lainnya</i>			<i>112,259,000</i>	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			112,259,000	
	- Pembuatan Landscape Ciwaru	1.0 PKT	112,259,000	112,259,000	
4471.DBA	Pendidikan Tinggi[Base Line]	17998.0 Orang		134,378,831,000	
4471.DBA.001	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	17140.0 Orang		63,924,733,000	
060	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi			63,924,733,000	U
AA	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru</i>			<i>420,727,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			103,617,000	BLU
	- Belanja barang dan bahan habis pakai	3.0 KEG	14,816,667	44,450,000	
	- Konsumsi Panitia dan Pengawas [135 ORG x 1 KALI]	135.0 OK	45,000	6,075,000	
	- Spanduk/Baligho/Billboard	45.0 BUAH	466,667	21,000,000	
	- Cetak Brosur	3000.0 LBR	5,000	15,000,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	2.0 KEG	8,546,000	17,092,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			21,360,000	BLU
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Transport [8 ORG x 3 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			295,750,000	BLU
	- Penyusunan dan Cetak Naskah Soal, LJU	2.0 KEG	25,350,000	50,700,000	
	- Keamanan Lokasi	25.0 LOK	100,000	2,500,000	
	- Honorarium Tim, Verifikasi Dokumen dan Pelaksanaan Ujian PMB Jalur UMM	495.0 OK	277,879	137,550,000	
	- Honorarium Wawancara/Psikotes Ujian Masuk	1050.0 ORG	56,191	59,000,000	
	- Honorarium Pemeriksa Hasil Ujian PMB	900.0 OK	15,000	13,500,000	
	- Press Release Media	2.0 KEG	16,250,000	32,500,000	
AB	<i>Kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Baru</i>			375,351,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			216,401,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	17.0 KEG	3,085,765	52,458,000	
	- Spanduk dan Baligo	22.0 BUAH	356,819	7,850,000	
	- Konsumsi dan Snack	2541.01 OK	49,451	125,655,000	
	- Minuman Kemasan Botol	350.0 DUS	50,715	17,750,000	
	- Penggandaan Materi, Dokumentasi dan Laporan	5.0 KEG	2,537,600	12,688,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			158,950,000	BLU
	- Pembuatan Video KPK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Sewa tenda, Dekorasi, Kursi, Sound System, Blower dan Lighting	12.0 HARI	6,845,850	82,150,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [19 ORG x 4 JAM]	76.0 OJ	923,685	70,200,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	300,000	600,000	
	- Biaya Operasional Paduan Suara dan Tari Tradisional	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
AC	<i>Penyelenggaraan Kegiatan Perkuliahan dan Ujian</i>			1,260,830,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			128,175,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	4,594,000	4,594,000	
	- Konsumsi dan Snack	832.0 OK	35,016	29,133,000	
	- Penggandaan Ujian UTS/UAS	16.0 KEG	5,903,000	94,448,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			898,243,000	BLU
	- Honorarium Dosen Luar Biasa dan Dosen Tidak Tetap S1	11200.14 SKS	62,772	703,055,000	
	- Honorarium Dosen Tamu/Praktisi [3 ORG x 2 BLN x 1 SMT]	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen LB Reguler dan NR Program Pascasarjana [5 MK x 4 SKS x 2 PERT x 2 SMT]	80.0 SKS	318,750	25,500,000	
	- Honorarium Dosen LB dan NR- sebagai Pembimbing dan Penguji Tesis	23.0 MHS	878,261	20,200,000	
	- Honor Koreksi UTS dan UAS [884 MHS x 2 MK x 4 KEG]	7072.0 LBR	5,000	35,360,000	
	- Penginapan Dosen Pengampu FKUI [2 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	48.0 OH	750,000	36,000,000	
	- Sewa Inap Asisten/ Dosen Pendamping FKUI [2 ORG x 1 HARI x 12 BLN]	24.0 OH	1,000,000	24,000,000	
	- Sewa Lapangan dan Gym Center	700.0 JAM	68,755	48,128,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			234,412,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Perkuliahan dan Ujian [6 FAK x 2 KEG]	12.0 KEG	19,534,334	234,412,000	
AD	<i>Penyelenggaraan Kegiatan Praktikum</i>			1,785,660,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			29,368,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai, Cetak Modul, Cetak Sertifikat	1.0 KEG	29,368,000	29,368,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.020-Serang)			234,762,000	BLU
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	233.0 UNIT	1,007,563	234,762,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			742,440,000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Banten)	18.0 HARI	3,000,000	54,000,000	SBM
	- Honorarium Asisten Praktikum dan Kepramukaan	67704.0 OJ	5,000	338,520,000	
	- Honor Asisten Praktikum Lab FEB	7776.0 OJ	45,000	349,920,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			779,090,000	BLU
	- Bahan Habis Pakai Praktikum Laboratorium	45.0 LAB	17,313,112	779,090,000	
AE	<i>Penyelenggaraan Semester Antara</i>			45,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			2,000,000	BLU
	- Cetak Dokumen	40.0 EKS	50,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			25,360,000	BLU
	- Honor Mengajar	406.0 SKS	50,074	20,330,000	
	- Honor Mengawas	94.0 OK	21,596	2,030,000	
	- Honor Koreksi [50 ORG x 12 LBR]	600.0 OK	5,000	3,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			18,240,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	5.0 KEG	3,648,000	18,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AF	<i>Kuliah Umum/Tamu/Pakar dan Stadium General</i>			445,244,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			233,644,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	44.0 KEG	2,976,455	130,964,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	15.0 KEG	500,000	7,500,000	
	- Spanduk	21.0 BUAH	266,667	5,600,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	1618.0 OK	55,365	89,580,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			900,000	BLU
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	900,000	900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			210,700,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [52 ORG x 4 JAM]	208.0 OJ	995,674	207,100,000	SBM
	- Honorarium Moderator	12.0 ORKAL	300,000	3,600,000	SBM
AG	<i>Praktek dan Kuliah Kerja Mahasiswa - FKIP (IKU 2)</i>			211,725,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			25,475,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	3.0 KEG	4,741,667	14,225,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Buku Panduan	1200.0 EKS	5,000	6,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			64,750,000	BLU
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI]	5.0 OH	350,000	1,750,000	
	- Uang Harian [90 ORG x 4 HARI]	360.0 OH	89,585	32,250,000	
	- Transport [50 ORG x 5 KALI]	250.0 OK	123,000	30,750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			121,500,000	BLU
	- Honorarium Koordinator, Wakil Koordinator dan Guru Pamong [600 ORG x 2 KEG]	1200.0 OK	101,250	121,500,000	
AH	<i>Kuliah Kerja Profesi Mahasiswa Fakultas Pertanian (IKU 2)</i>			97,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			16,250,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	9,250,000	9,250,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [350 ORG x 1 KALI]	350.0 OK	15,000	5,250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			81,200,000	BLU
	- Uang Harian [70 ORG x 2 HARI]	140.0 OH	430,000	60,200,000	
	- Transport [70 ORG x 2 KALI]	140.0 OK	150,000	21,000,000	
AI	<i>Praktikum Mata Kuliah dan Kuliah Lapangan pada Prodi - FISIP (IKU 2)</i>			38,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			16,064,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	1,757,000	3,514,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [125 ORG x 2 KALI]	250.0 OK	33,000	8,250,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Cetak Modul Praktikum	190.0 EKS	20,000	3,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			4,460,000	BLU
	- Uang Harian Pendamping [8 ORG x 1 HARI]	8.0 OH	557,500	4,460,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			17,500,000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Banten) [5 UNIT x 1 HARI]	5.0 HARI	3,500,000	17,500,000	
AJ	<i>Pelaksanaan KKM Pada LPPM (IKU 2)</i>			584,830,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			166,850,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	13,450,000	26,900,000	
	- Spanduk dan Baligo	7.0 BUAH	300,000	2,100,000	
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [1275 ORG x 2 KALI]	2550.0 OK	54,059	137,850,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			160,580,000	BLU
	- Tiket Pesawat Pembimbing [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Penginapan Pembimbing [6 ORG x 3 HARI]	18.0 OH	450,000	8,100,000	
	- Transport Pembimbing dan Monev	642.0 OK	200,125	128,480,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			257,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 3 JAM]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator	6.0 ORKAL	300,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Tim Pelaksanaan KKM [65 ORG x 5 BLN]	325.0 OB	534,770	173,800,000	
	- Biaya Hidup dan Asuransi Peserta KKM [12 ORG x 2 BLN]	24.0 OB	1,200,000	28,800,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Peserta KKM [14 ORG x 1 KALI]	14.0 OK	2,500,000	35,000,000	
AK	<i>Matrikulasi dan Intensif English Program Pascasarjana</i>			10,050,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			5,250,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	2,125,000	4,250,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	250,000	1,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			4,800,000	BLU
	- Honorarium Instruktur [4 ORG x 2 JAM x 6 PERT]	48.0 OJ	100,000	4,800,000	
AL	<i>Orientasi Student Buddy - PLI</i>			93,717,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			15,717,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	3.0 KEG	1,589,000	4,767,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Konsumsi dan Snack [50 ORG x 11 KALI]	550.0 OK	19,000	10,450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			78,000,000	BLU
	(KPPN.020-Serang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 10 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	30.0 OJ	1,700,000	51,000,000	SBM
AM	<u>Wisuda (IKU 1)</u>			879,856,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			173,400,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Wisuda S2, S1 dan D-III	3.0 KEG	20,150,000	60,450,000	
	- Baligo dan Spanduk	27.0 BUAH	411,115	11,100,000	
	- Pencetakan Kartu Undangan, Sambutan Rektor dan Album Kenangan Wisudawan	7230.3 EKS	12,012	86,850,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [100 ORG x 3 KALI]	300.0 OK	50,000	15,000,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	BLU
	- Transport Penyebaran Surat Undangan VIP [2 ORG x 3 KALI x 6 KEG]	36.0 KEG	250,000	9,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			697,456,000	BLU
	(KPPN.020-Serang)				
	- Operasional Verifikasi dan Validasi Data Wisudawan [20 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	240.0 OH	250,000	60,000,000	
	- Sewa Jas dan Kostum Pendukung Acara [17 ORG x 6 KEG]	102.0 OK	150,000	15,300,000	
	- Honor Rapat Anggota Senat [37 ORG x 6 KALI]	222.0 OK	350,000	77,700,000	
	- Operasional Tim Panitia Pelaksanaan Wisuda [6 TIM x 6 KEG]	36.0 KEG	4,062,084	146,235,000	
	- Sewa Perlengkapan dan Peralatan [6 PKT x 3 KEG]	18.0 PKT	7,374,725	132,745,000	
	- Snack dan Konsumsi Panitia dan Wisudawan [3330 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	9990.0 OK	19,000	189,810,000	
	- Snack dan Konsumsi Senat dan Tamu Undangan [159 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	954.0 OK	47,868	45,666,000	
	- Publikasi Parade Foto	6.0 KEG	5,000,000	30,000,000	
AN	<u>Pengembangan dan Peningkatan Kompetensi Lulusan Mahasiswa (IKU 1)</u>			317,749,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			195,099,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	34.0 KEG	2,931,883	99,684,000	
	- Spanduk	40.0 BUAH	250,000	10,000,000	
	- Penggandaan dan Laporan	23.0 KEG	525,000	12,075,000	
	- Konsumsi dan Snack	1240.01 OK	59,145	73,340,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			14,900,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HARI]	5.0 OH	900,000	4,500,000	
	- Transport dan Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,080,000	10,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			107,750,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	105.0 OJ	895,715	94,050,000	SBM
	- Honorarium Moderator	4.0 ORKAL	300,000	1,200,000	
	- Fasilitator dan Instruktur [6 ORG x 5 JAM x 2 KEG]	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Banten) [2 UNIT x 5 HARI]	10.0 HARI	350,000	3,500,000	SBM
AO	<u>Penyediaan Kebutuhan dan Kelengkapan Bagi Mahasiswa</u>			963,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			619,550,000	BLU
	- Pencetakan Buku dan Kartu	530.0 EKS	36,982	19,600,000	
	- Jaket Almamater ukuran All Size	5170.03 BUAH	116,044	599,950,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			343,750,000	BLU
	- Pencetakan Map, Blanko Ijazah dan Transkrip Nilai	15050.36 LBR	22,840	343,750,000	
AP	<u>Pengelolaan dan Penetapan UKT Mahasiswa</u>			321,026,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			128,876,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	10.0 KEG	3,275,100	32,751,000	
	- Spanduk dan Baligo	40.0 BUAH	600,000	24,000,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	9.0 KEG	396,115	3,565,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [64 ORG x 20 KALI]	1280.0 OK	53,563	68,560,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			174,150,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [301 ORG x 1 HARI]	301.0 OH	448,306	134,940,000	
	- Penginapan [77 ORG x 1 HARI]	77.0 OH	509,221	39,210,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	BLU
	- Sewa Tenda dan Kursi	3.0 KEG	6,000,000	18,000,000	
AQ	<u>Pengelolaan Data Administrasi Mahasiswa</u>			104,380,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			104,380,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	8.0 KEG	3,450,000	27,600,000	
	- Spanduk dan Baligo	7.0 BUAH	564,286	3,950,000	
	- Penggandaan dan Laporan	4.0 KEG	5,487,500	21,950,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [32 ORG x 16 HARI x 2 KEG]	1024.0 OK	49,688	50,880,000	
AR	<u>Pengelolaan Perkuliahan Semester Antara - Universitas</u>			37,331,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			37,331,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	9,220,000	9,220,000	
	- Baligo	4.0 BUAH	400,000	1,600,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 KEG	3,831,000	3,831,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 ORG x 1 KALI x 21 HARI]	420.0 OK	54,000	22,680,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AS	<i>Penyiapan Dokumen Akademik dan Registrasi - BAKP</i>			87,713,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			87,713,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	5.0 KEG	5,112,600	25,563,000	
	- Penggandaan materi	5.0 KEG	520,000	2,600,000	
	- Cetak Buku Pedoman	350.0 EKS	74,286	26,000,000	
	- Pencetakan Laporan	150.0 EKS	87,000	13,050,000	
	- Konsumsi dan Snack [26 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	416.0 OK	49,279	20,500,000	
AT	<i>Penyusunan, Pengembangan dan Evaluasi Kurikulum (IKU 7)</i>			257,452,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			125,082,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	29.0 KEG	1,917,138	55,597,000	
	- Konsumsi dan Snack	850.0 OK	49,965	42,470,000	
	- Spanduk	38.0 BUAH	253,948	9,650,000	
	- Penggandaan, Pencetakan, Dokumentasi dan Laporan	26.0 KEG	667,885	17,365,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			16,670,000	BLU
	- Transport dan Tiket [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	1,033,750	8,270,000	
	- Penginapan Narasumber [14 ORG x 1 HARI]	14.0 OH	600,000	8,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			115,700,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	121.0 OJ	894,215	108,200,000	SBM
	- Honorarium Moderator	17.0 ORKAL	294,118	5,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Banten)	5.0 HARI	500,000	2,500,000	SBM
AU	<i>Penyusunan, Pengembangan dan Evaluasi Pembelajaran (IKU 7)</i>			354,374,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			194,574,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	28.0 KEG	5,547,286	155,324,000	
	- Komsumsi dan Snack [46 ORG x 10 KALI]	460.0 OK	55,435	25,500,000	
	- Spanduk	14.0 BUAH	250,000	3,500,000	
	- Penggandaan dan Dokumentasi	20.0 KEG	512,500	10,250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			8,400,000	BLU
	- Tiket Pesawat Narasumber [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	1,212,500	4,850,000	
	- Penginapan Narasumber	5.0 OH	710,000	3,550,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			151,400,000	BLU
	- Pendaftaran Reaktualisasi Pengembangan Mutu GPM	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	160.0 OJ	865,000	138,400,000	SBM
	- Honorarium Moderator	10.0 ORKAL	300,000	3,000,000	
AV	<i>Penyusunan dan Pengembangan Bahan Ajar dan Buku Pedoman/SOP (IKU 7)</i>			279,843,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			139,583,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	25.0 KEG	3,704,120	92,603,000	
	- Penggandaan	15.0 KEG	750,000	11,250,000	
	- Spanduk	20.0 BUAH	250,000	5,000,000	
	- Komsumsi dan Snack [83 ORG x 5 KALI]	415.0 OK	74,049	30,730,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			13,860,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [7 ORG x 1 HARI]	7.0 OH	900,000	6,300,000	
	- Transport Narasumber	4.0 OK	1,890,000	7,560,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			126,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	144.0 OJ	844,445	121,600,000	SBM
	- Honorarium Moderator	16.0 ORKAL	300,000	4,800,000	SBM
AW	<i>Penguatan Akreditasi Program Studi (IKU 8)</i>			490,365,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			374,465,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	24.0 KEG	7,867,292	188,815,000	
	- Spanduk	20.0 BUAH	337,500	6,750,000	
	- Penggandaan, Pencetakan dan Penjilidan	24.0 KEG	2,000,000	48,000,000	
	- Komsumsi dan Snack	2380.0 OK	55,000	130,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			14,400,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [6 ORG x 1 HARI]	6.0 OH	900,000	5,400,000	
	- Transport dan Tiket Pesawat	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			101,500,000	BLU
	- Biaya Lisensi Pendirian Pusat Ujian Certified Public Accounting (CPA Test Center) IPAI (Ikatan Akuntan Publik Indonesia)	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [17 ORG x 4 JAM]	68.0 OJ	925,000	62,900,000	SBM
	- Honorarium Moderator	12.0 ORKAL	300,000	3,600,000	
AX	<i>Penguatan dan Penjaminan Mutu Internal</i>			17,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			13,000,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	1.0 KEG	5,750,000	5,750,000	
	- Konsumsi dan Snack [25 ORG x 2 KALI]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			4,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 JAM]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	SBM
AY	<i>Kerjasama Berbasis Pendidikan (IKU 6)</i>			17,968,382,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			49,496,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	20.0 KEG	1,372,150	27,443,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	17.0 KEG	997,236	16,953,000	
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	42,500	5,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			192,207,000	BLU
	- Paket Kegiatan Fullboard	10.0 OP	450,000	4,500,000	
	- Uang Harian dan Transport [144 ORG x 2 HARI]	288.0 OH	344,636	99,255,000	
	- Penginapan [50 ORG x 3 HARI]	150.0 OH	388,000	58,200,000	
	- Tiket Pesawat PP	15.0 OK	2,016,800	30,252,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			17,706,679,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 4 JAM]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	300,000	600,000	
	- Honorarium Tim Ahli, Tim Fungsional Hukum, dan Tim Operator	8.0 OK	5,775,000	46,200,000	
	- Honor Tenaga Pengajar [20 ORG x 4 JAM]	80.0 OJ	200,000	16,000,000	
	- Operasional Pelaksanaan Kegiatan	1.0 KEG	9,970,000	9,970,000	
	- Kerjasama Universitas	45.0 PKS	391,544,645	17,619,509,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			20,000,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	4.0 KEG	5,000,000	20,000,000	
AZ	<u>Langganan Jurnal (IKU 5)</u>			76,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.020-Serang)			76,000,000	
	- Langganan Jurnal	17.0 JURNAL	4,470,589	76,000,000	
BA	<u>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Hukum (IKU 1)</u>			25,500,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			25,500,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	4.0 KEG	2,950,000	11,800,000	
	- Spanduk	8.0 BUAH	300,000	2,400,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	4.0 KEG	2,825,000	11,300,000	
BB	<u>Kegiatan Kemahasiswaan FKIP (IKU 1)</u>			30,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			16,100,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	1,575,000	3,150,000	
	- Konsumsi dan Snack [140 ORG x 2 KALI]	280.0 OK	31,072	8,700,000	
	- Penggandaan	3.0 KEG	1,000,000	3,000,000	
	- Spanduk	5.0 BUAH	250,000	1,250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			5,800,000	BLU
	- Transport [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	1,233,334	3,700,000	
	- Penginapan Narasumber [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			8,100,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
<i>BC</i>	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Teknik (IKU 1)</i>			<i>113,620,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			85,950,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	13.0 KEG	4,501,847	58,524,000	
	- Spanduk	10.0 BUAH	300,000	3,000,000	
	- Konsumsi dan Snack [91 ORG x 4 KALI]	364.0 OK	60,511	22,026,000	
	- Penggandaan Naskah Soal	1.0 KEG	2,400,000	2,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			27,670,000	BLU
	- Honor Pengawas, Pembuat Soal dan Koreksi	613.0 OK	8,565	5,250,000	
	- Biaya Registrasi [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	624,800	15,620,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	SBM
<i>BD</i>	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Pertanian (IKU 1)</i>			<i>53,652,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			21,602,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	6.0 KEG	1,034,667	6,208,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [100 ORG x 4 KALI]	400.0 OK	37,235	14,894,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			32,050,000	BLU
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Biaya Operasional Delegasi Mahasiswa dan Monev Kegiatan Kemahasiswaan	20.0 KEG	1,437,500	28,750,000	
	- Honor Reviwer [2 ORG x 5 JUDUL]	10.0 JUDUL	150,000	1,500,000	
<i>BE</i>	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis (IKU 1)</i>			<i>143,327,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			80,687,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	8.0 KEG	4,292,125	34,337,000	
	- Penggandaan Materi	7.0 KEG	378,575	2,650,000	
	- Spanduk	14.0 BUAH	121,429	1,700,000	
	- Konsumsi dan Snack [42 ORG x 20 KALI]	840.0 OK	50,000	42,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			62,640,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [14 ORG x 4 JAM]	56.0 OJ	900,000	50,400,000	SBM
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	300,000	300,000	
	- Honor Pembantu Lapangan, Petugas Survey dan Pengolah Data	1211.0 OK	9,860	11,940,000	
<i>BF</i>	<i>Kegiatan Kemahasiswaan FISIP (IKU 1)</i>			<i>35,268,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			8,450,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	3,650,000	3,650,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	- Konsumsi dan Snack [70 ORG x 1 KALI]	70.0 OK	65,000	4,550,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			26,818,000	BLU
	- Pendelegasian Kompetisi dan Bantuan Kreatifitas Mahasiswa	11.0 KEG	947,091	10,418,000	
	- Akomodasi Delegasi Mahasiswa [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
BG	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Kedokteran (IKU 1)</i>			18,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			18,500,000	BLU
	- Delegasi Lomba Mahasiswa Lomba Tk. Nasional dan Internasional	20.0 OK	925,000	18,500,000	
BH	<i>Kegiatan Rutin Bidang Kemahasiswaan Universitas (IKU 1)</i>			301,258,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			108,858,000	BLU
	- ATK dan Barang Habis Pakai	12.0 BLN	5,885,250	70,623,000	
	- Konsumsi dan Snack [90 ORG x 10 KALI]	900.0 OK	42,484	38,235,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			146,200,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [89 ORG x 2 HARI]	178.0 OH	602,248	107,200,000	
	- Penginapan [10 ORG x 4 HARI]	40.0 OH	475,000	19,000,000	
	- Tiket Pesawat [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			46,200,000	BLU
	- Masker kesehatan, Handsanitizer dan Disinfektan	1.0 PAKET	46,200,000	46,200,000	
BI	<i>Pemberdayaan UKM/Ormawa (IKU 1)</i>			1,173,583,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,173,583,000	BLU
	- Delegasi dan Kegiatan Ormawa / UKM	5.0 KEG	11,718,000	58,590,000	
	- Honor Pembina dan Pelatih Ormawa [40 ORG x 10 BLN]	400.0 OB	175,000	70,000,000	
	- Bantuan Pemberdayaan UKM/Ormawa Tingkat Fakultas	64.0 UKM	16,328,016	1,044,993,000	
BJ	<i>Workshop/Sosialisasi/Pelatihan Program Kewirausahaan Mahasiswa (IKU 1)</i>			137,479,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			84,579,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	11.0 KEG	2,679,910	29,479,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	6.0 KEG	608,335	3,650,000	
	- Spanduk	17.0 BUAH	229,412	3,900,000	
	- Konsumsi dan Snack	951.0 OK	50,000	47,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			6,300,000	BLU
	- Penginapan dan Transport Narasumber	21.0 OH	300,000	6,300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			46,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [14 ORG x 4 JAM]	56.0 OJ	787,500	44,100,000	SBM
	- Honor Moderator	7.0 ORKAL	357,145	2,500,000	
BK	<i>Seleksi dan Bantuan Modal Program Kewirausahaan Mahasiswa (IKU 1)</i>			29,165,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			2,015,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai dan Laporan	1.0 KEG	2,015,000	2,015,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			27,150,000	BLU
	- Seleksi Proposal Usulan dan Pendampingan	23.0 JUDUL	300,000	6,900,000	
	- Bantuan Modal Wirausaha Mahasiswa	18.0 OK	1,125,000	20,250,000	
BL	<i>Kompetisi Olah Raga dan Minat Bakat Kemahasiswaan (IKU 1)</i>			368,080,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			5,530,000	BLU
	- ATK Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	2,280,000	2,280,000	
	- Snack dan konsumsi [50 ORG x 2 KALI]	100.0 OK	32,500	3,250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			279,050,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [17 ORG x 5 HARI]	85.0 OH	512,353	43,550,000	
	- Penginapan Pendamping [27 ORG x 4 HARI]	108.0 OH	856,485	92,500,000	
	- Tiket Pesawat Pendamping PP	61.0 OK	2,344,265	143,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			83,500,000	BLU
	- Operasional Delegasi Kompetisi Penalaran bagi Mahasiswa - Kemahasiswaan	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
	- Pelaksanaan Pekan Seni Mahasiswa Nasional (Peksiminas) - Kemahasiswaan	1.0 KEG	44,900,000	44,900,000	
BM	<i>Seminar Nasional dan Internasional (IKU 5)</i>			83,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			44,425,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	5.0 KEG	3,375,000	16,875,000	
	- Penggandaan dan Cetak Proseding	4.0 KEG	1,250,000	5,000,000	
	- Konsumsi dan Snack [140 ORG x 5 KALI]	700.0 OK	30,072	21,050,000	
	- Spanduk	6.0 BUAH	250,000	1,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			23,225,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [8 ORG x 2 HARI]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	1,703,125	13,625,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			15,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 ORG x 3 JAM]	15.0 OJ	920,000	13,800,000	
	- Honorarium Moderator	6.0 ORKAL	300,000	1,800,000	
<i>BN</i>	<i>FGD dan Diskusi Ilmiah</i>			<i>31,200,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			26,700,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	6,031,500	12,063,000	
	- Penggandaan dan Laporan	2.0 KEG	731,000	1,462,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Konsumsi dan Snack [49 ORG x 5 KALI]	245.0 OK	51,735	12,675,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			4,500,000	BLU
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	300,000	900,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
<i>BO</i>	<i>Pelatihan dan Bimtek Bagi Tenaga Pendidik Dalam Rangka Menuju Smart Campus</i>			<i>391,768,000</i>	SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			38,400,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	6.0 KEG	3,455,000	20,730,000	
	- Penggandaan dan Laporan	6.0 KEG	695,000	4,170,000	
	- Spanduk	6.0 BUAH	250,000	1,500,000	
	- Konsumsi dan Snack [100 ORG x 2 KALI]	200.0 OK	60,000	12,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			45,168,000	BLU
	- Penginapan [11 ORG x 2 HARI]	22.0 OH	600,000	13,200,000	
	- Uang Harian dan Transport Peserta [56 ORG x 1 HARI]	56.0 OH	377,027	21,113,000	
	- Tiket Pesawat PP [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	1,809,167	10,855,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			308,200,000	BLU
	- Pendaftaran Pelatihan/Sertifikasi/Ujian	61.0 OK	4,550,820	277,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [9 ORG x 3 JAM]	27.0 OJ	1,000,000	27,000,000	
	- Honorarium Moderator	12.0 ORKAL	300,000	3,600,000	
<i>BP</i>	<i>Workshop dan Lokakarya Persiapan Menjadi Smart and Green Campus</i>			<i>368,007,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			161,907,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	32.0 KEG	3,033,344	97,067,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	14.0 KEG	2,060,000	28,840,000	
	- Spanduk	20.0 BUAH	300,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [74 ORG x 10 KALI]	740.0 OK	40,541	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
 UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
 ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			5,300,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 1 HARI]	5.0 OH	700,000	3,500,000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			200,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [66 ORG x 3 JAM]	198.0 OJ	992,930	196,600,000	SBM
	- Honorarium Moderator	14.0 ORKAL	300,000	4,200,000	SBM
BQ	<i>Tenaga Pendidik yang Sedang Melaksanakan Program Kampus Merdeka</i>			5,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			2,600,000	BLU
	- ATK, Bahan Habis Pakai dan Laporan	1.0 KEG	2,600,000	2,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			2,400,000	BLU
	- Uang Hari dan Transport [3 ORG x 2 HARI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
BR	<i>Penilaian Beban Kerja, Angka Kredit dan Sertifikasi Dosen - Universitas</i>			286,402,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			68,402,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	8.0 KEG	2,921,000	23,368,000	
	- Konsumsi dan Snack [233 ORG x 3 KALI]	699.0 OK	55,000	38,445,000	
	- Penggandaan	8.0 KEG	823,625	6,589,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			218,000,000	BLU
	- Honor Tim Asesor Evaluasi BKD [2 ORG x 550 BRKS x 2 SMT]	2200.0 BRKS	20,000	44,000,000	
	- Honor Tim Penilaian PAK	255.0 BRKS	682,353	174,000,000	
BS	<i>Tunjangan Fungsional dan Serdos Dosen Tetap Non PNS</i>			1,078,475,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,078,475,000	BLU
	- Tunjangan Jabatan Fungsional, Serdos dan Honor Dosen Tetap Non PNS [105 ORG x 12 BLN]	1260.0 OB	855,933	1,078,475,000	
BT	<i>Pembayaran Tunjangan Remunerasi BLU Tenaga Pendidik</i>			31,726,720,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.020-Serang)			31,726,720,000	BLU
	- Belanja Tunjangan Remunerasi Dosen	13.0 BLN	2,440,516,925	31,726,720,000	
4471.DBA.003	Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)	532.0 Orang		60,598,137,000	
051	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran			57,907,705,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran Unit Kerja</i>			14,055,105,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			5,104,687,000	BLU
	- Operasional Sehari-hari Perkantoran Unit Kerja [20 UNIT x 12 BLN]	240.0 BLN	21,269,530	5,104,687,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			6,191,368,000	BLU
	- Belanja Langganan, Honor dan Biaya Penyediaan Barang dan Jasa Lainnya [7 UNIT x 12 BLN]	84.0 BLN	73,706,762	6,191,368,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			2,759,050,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [20 UNIT x 12 BLN]	240.0 BLN	11,496,042	2,759,050,000	
<i>B</i>	<i>Honorarium Tim Teknis PIU-IDB</i>			155,400,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.020-Serang)			155,400,000	BLU
	- Honorarium Tim Teknis PIU-IDB [26 ORG x 12 BLN]	312.0 OB	498,077	155,400,000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi pada Unit Kerja</i>			2,747,523,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			2,747,523,000	BLU
	- Uang Harian Perjadi DN	2784.0 OH	351,426	978,370,000	
	- Penginapan Perjadi DN [50 ORG x 2 HARI x 12 KALI]	1200.0 OH	487,565	585,078,000	
	- Tiket Perjadi DN [37 ORG x 10 KALI]	370.0 OK	1,316,128	486,967,000	
	- Transport Perjadi DN [50 ORG x 10 KALI]	500.0 OK	361,700	180,850,000	
	- Uang Harian Perjadi LN [10 ORG x 5 HARI]	50.0 OH	4,651,600	232,580,000	
	- Tiket Pesawat Perjadi LN [10 ORG x 1 KALI]	10.0 OK	28,367,800	283,678,000	
<i>D</i>	<i>Penanggulangan Covid-19</i>			757,500,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			707,075,000	BLU
	- Belanja Barang Penanganan Pandemi COVID-19 [8 UNIT x 12 BLN]	96.0 BLN	7,365,365	707,075,000	
525156	<u>Belanja Perjalanan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			34,425,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport Tim Gugus Tugas Pencegahan Covid 19	255.0 OH	135,000	34,425,000	
537122	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			16,000,000	BLU
	- Alat Pengukur Suhu	8.0 UNIT	2,000,000	16,000,000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			5,762,394,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.020-Serang)			5,762,394,000	BLU
	- Rekening Listrik	9.0 BLN	280,266,000	2,522,394,000	
	- Bandwith / Internet	12.0 BLN	270,000,000	3,240,000,000	
<i>F</i>	<i>Penguatan Smart Campus</i>			891,637,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			891,637,000	BLU
	- Pengembang dan Penguatan Smart Campus	13.0 PAKET	68,587,462	891,637,000	
<i>G</i>	<i>Pembayaran Tunjangan Umum Pegawai Non PNS</i>			3,017,685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			3,017,685,000	BLU
	- Belanja Tunjangan Umum Non PNS	12.0 BLN	72,500,000	870,000,000	
	- Belanja Uang Makan Non PNS	12.0 BLN	178,973,750	2,147,685,000	
H	<i>Pembayaran Tunjangan Remunerasi BLU Tenaga Kependidikan</i>			19,670,083,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.020-Serang)			19,670,083,000	BLU
	- Belanja Tunjangan Remunerasi Pegawai	13.0 BLN	1,513,083,308	19,670,083,000	
I	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional Unit Kerja</i>			464,908,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.020-Serang)			464,908,000	BLU
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	17.0 UNIT	26,305,942	447,201,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	5.0 UNIT	3,541,400	17,707,000	SBM
J	<i>Pemeliharaan Alat Perkantoran Unit Kerja</i>			2,126,398,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.020-Serang)			2,126,398,000	BLU
	- Pemeliharaan Alat Perkantoran	8903.99 Unit	238,814	2,126,398,000	
K	<i>Pemeliharaan Gedung/Bangunan</i>			8,259,072,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.020-Serang)			7,964,522,000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	11061.69 M2	202,000	2,234,460,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Pendukung Pembelajaran	28366.64 M2	202,000	5,730,062,000	
525123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU</u> (KPPN.020-Serang)			294,550,000	BLU
	- Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Universitas	1.0 THN	294,550,000	294,550,000	
053	Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			2,690,432,000	U
A	<i>Rapat Kerja, Koordinasi dan Evaluasi Program Kerja</i>			206,153,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			140,153,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	16.0 KEG	3,131,125	50,098,000	
	- Spanduk, Banner dan Baligo	24.0 BUAH	260,000	6,240,000	
	- Konsumsi dan Snack	1431.01 OK	49,951	71,480,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	13.0 KEG	948,847	12,335,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			13,500,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport Peserta	66.0 OH	122,728	8,100,000	
	- Penginapan Narasumber [7 ORG x 1 HARI]	7.0 OH	771,429	5,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			52,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [29 ORG x 2 JAM]	58.0 OJ	894,828	51,900,000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2.0 ORKAL	300,000	600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Workshop, Sosialisasi dan Penguatan Mutu Kelembagaan</i>			173,291,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			76,171,000	BLU
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	900.01 OK	49,872	44,885,000	SBM
	- ATK, Bahan Habis Pakai dan Spanduk	10.0 KEG	2,661,200	26,612,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	4.0 KEG	1,168,500	4,674,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			54,720,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [18 ORG x 2 HARI]	36.0 OH	688,889	24,800,000	
	- Uang Harian dan Transport Peserta [12 ORG x 3 HARI]	36.0 OH	553,334	19,920,000	
	- Biaya Tiket Pesawat PP	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			42,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [14 ORG x 3 JAM]	42.0 OJ	950,000	39,900,000	
	- Sewa Dekorasi	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
C	<i>Kegiatan Untirta Expo dalam Rangka Smart Green Campus</i>			238,195,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			238,195,000	BLU
	- Belanja Penyediaan Barang dan Jasa Kegiatan Untirta Expo	8.0 KEG	29,774,375	238,195,000	
D	<i>Pelatihan, Bimtek dan Workshop Peningkatan Mutu Tenaga Kependidikan</i>			500,012,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			106,012,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	12.0 KEG	3,760,167	45,122,000	
	- Spanduk	19.0 BUAH	278,948	5,300,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	8.0 KEG	544,375	4,355,000	
	- Konsumsi dan Snack [45 ORG x 25 KALI]	1125.0 OK	45,543	51,235,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			86,100,000	BLU
	- Transport dan Uang Harian [19 ORG x 5 HARI]	95.0 OH	384,211	36,500,000	
	- Penginapan Narasumber [12 ORG x 2 HARI]	24.0 OH	566,667	13,600,000	
	- Tiket Pesawat PP	15.0 OK	2,400,000	36,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			307,900,000	BLU
	- Registrasi dan Akomodasi Pelatihan/Seminar/Workshop	50.0 OK	3,810,000	190,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [59 ORG x 2 JAM]	118.0 OJ	972,882	114,800,000	
	- Honorarium Moderator	6.0 OK	433,335	2,600,000	
E	<i>Penerimaan CPNS dan PPPK</i>			267,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			92,750,000	BLU
	- ATK, bahan habis pakai dan penggandaan	4.0 KEG	7,585,000	30,340,000	
	- Konsumsi dan Snack [25 ORG x 45 KALI]	1125.0 OK	55,476	62,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			175,200,000	BLU
	- Honor Tim Pengawas SKD [29 ORG x 16 HARI]	464.0 OH	300,000	139,200,000	
	- Honor Tim Penguji Wawancara dan Microteaching	480.0 OK	75,000	36,000,000	
F	<i>Tes Penerimaan Pegawai BLU</i>			19,610,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			8,290,000	BLU
	- ATK Bahan Habis Pakai dan Penggandaan	1.0 KEG	5,050,000	5,050,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	54,000	3,240,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			11,320,000	BLU
	- Honorarium Tim Assesment [2 ORG x 5 JAM]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Tim Pengawas Ujian [8 ORG x 1 HARI]	8.0 OH	290,000	2,320,000	
G	<i>Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>			24,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			13,025,000	BLU
	- ATK dan bahan habis pakai, penggandaan	1.0 KEG	7,250,000	7,250,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [21 ORG x 5 KALI]	105.0 OK	55,000	5,775,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			11,425,000	BLU
	- Honor Pengawas [10 ORG x 2 HARI]	20.0 OH	290,000	5,800,000	
	- Honor Ujian Presentasi Makalah [5 ORG x 15 PSRTA]	75.0 OK	75,000	5,625,000	
H	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran</i>			394,516,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			322,266,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	30.0 KEG	4,279,600	128,388,000	
	- Spanduk	18.0 BUAH	252,778	4,550,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	23.0 KEG	1,347,305	30,988,000	
	- Konsumsi dan Snack	2639.0 OK	60,000	158,340,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			6,750,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [10 ORG x 3 HARI]	30.0 OH	195,000	5,850,000	
	- Penginapan	1.0 OH	900,000	900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			65,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 3 JAM]	21.0 OJ	933,335	19,600,000	
	- Honor Reviewer Program Kerja dan Anggaran	1250.0 JUDUL	36,240	45,300,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	300,000	600,000	
I	<i>Penyusunan Dokumen, Laporan dan Evaluasi</i>			137,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			95,500,000	BLU
	- ATK dan Barang Habis Pakai	8.0 KEG	4,062,500	32,500,000	
	- Penggandaan, Pencetakan, Dokumentasi dan Laporan	10.0 KEG	2,695,000	26,950,000	
	- Spanduk	7.0 BUAH	214,287	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	691.0 OK	50,000	34,550,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			12,000,000	BLU
	- Transport Narasumber [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	1,000,000	10,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			30,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	SBM
J	<i>Penyusunan Dokumen Tata Kelola dan Kelembagaan</i>			191,995,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			113,095,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	12.0 KEG	2,484,085	29,809,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	425,000	1,700,000	
	- Penggandaan dan Laporan Kegiatan	6.0 KEG	558,335	3,350,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	1485.01 OK	52,684	78,236,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			25,500,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [75 ORG x 2 HARI]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			53,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [7 ORG x 2 JAM]	14.0 OJ	957,145	13,400,000	SBM
	- Pengadaan Jasa Konsultansi Penyusunan Daftar Harga Satuan (DHS)	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
K	<i>Pengadaan Jasa Konsultasi dan Audit Independen</i>			200,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			200,000,000	BLU
	- Audit Independen Akuntan Publik dan Survey Indeks Kepuasan Masyarakat	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
L	<i>Pengelolaan Laporan Feeder-DIKTI (IKU 2 dan IKU 7)</i>			336,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			88,600,000	BLU
	- Konsumsi dan Snack [132 ORG x 3 KALI x 4 KEG]	1584.0 OK	50,000	79,200,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	250,000	1,000,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	4.0 KEG	1,100,000	4,400,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			248,160,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport Peserta [88 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	1056.0 OH	235,000	248,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4471.DBA.004	Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)	326.0 Orang		9,855,961,000	
051	Penelitian			7,750,062,000	U
<i>A</i>	<i>Seleksi dan Review Proposal Penelitian (IKU 5)</i>			<i>138,943,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			27,193,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	9.0 KEG	2,546,000	22,914,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	187,500	750,000	
	- Penggandaan	3.0 KEG	1,176,334	3,529,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			111,750,000	BLU
	- Honor Reviewer Proposal Penelitian	745.0 JUDUL	150,000	111,750,000	
<i>B</i>	<i>Penelitian Internal Dosen dan Program Pengembangan Produk Inovasi (IKU 5)</i>			<i>4,664,350,000</i>	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			4,664,350,000	BLU
	- Penelitian Dosen Pemula, Kajian Wanita dan Dosen Madya	96.0 JUDUL	25,045,313	2,404,350,000	
	- Penelitian Terapan, Unggulan dan Green Campus	26.0 JUDUL	50,769,231	1,320,000,000	
	- Penelitian Percepatan Guru Besar	4.0 JUDUL	100,000,000	400,000,000	
	- Penelitian Dasar	11.0 JUDUL	46,363,637	510,000,000	
	- Hilirisasi Hasil Riset Civitas Akademika FP Untirta	1.0 JUDUL	30,000,000	30,000,000	
<i>C</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Hasil Penelitian Dosen (IKU 5)</i>			<i>110,675,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			44,825,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	9.0 KEG	4,736,112	42,625,000	
	- Spanduk	10.0 BUAH	220,000	2,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			64,050,000	BLU
	- Honor Review Monitoring dan Evaluasi	333.0 JUDUL	150,000	49,950,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
<i>D</i>	<i>Seminar Hasil Penelitian Dosen (IKU 5)</i>			<i>44,859,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			13,659,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	5.0 KEG	2,196,800	10,984,000	
	- Penggandaan	2.0 KEG	962,500	1,925,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	187,500	750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			31,200,000	BLU
	- Honor Reviewer Seminar Hasil Penelitian	208.0 JUDUL	150,000	31,200,000	
<i>E</i>	<i>Seminar dan Publikasi Penelitian (IKU 5)</i>			<i>93,685,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			35,635,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	4,937,500	9,875,000	
	- Penggandaan dan Cetak Poster	1.0 KEG	1,900,000	1,900,000	
	- Biaya Ekspedisi Pengiriman Undangan	25.0 PKT	20,000	500,000	
	- Spanduk dan Backdrop	5.0 BUAH	460,000	2,300,000	
	- Konsumsi dan Snack [50 ORG x 8 KALI]	400.0 OK	52,650	21,060,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			34,500,000	BLU
	- Tiket Pesawat Narasumber Luar Negeri PP	2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI]	5.0 OH	900,000	4,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			23,550,000	BLU
	- Bantuan Untuk Dosen Submit Penelitian	3.0 JUDUL	750,000	2,250,000	
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	SBM
F	<i>Penyusunan dan Penerbitan Jurnal (IKU 5)</i>			984,832,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			984,832,000	BLU
	- Penyusunan dan Penerbitan Jurnal	200.0 TER	4,924,160	984,832,000	
G	<i>Bantuan Publikasi Jurnal Penelitian (IKU 5)</i>			1,059,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,059,500,000	BLU
	- Bantuan Publikasi Jurnal Penelitian	88.0 JUDUL	12,039,773	1,059,500,000	
H	<i>Pelatihan/Workshop dan Pengelolaan dalam Rangka Penguatan Publikasi Jurnal (IKU 5)</i>			233,445,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			123,945,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	13.0 KEG	4,463,462	58,025,000	
	- Spanduk dan Xbanner	23.0 BUAH	232,609	5,350,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	13.0 KEG	555,445	7,220,000	
	- Konsumsi dan Snack [427 ORG x 2 KALI]	854.0 OK	62,471	53,350,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			18,100,000	BLU
	- Penginapan [9 ORG x 1 HARI]	9.0 OH	700,000	6,300,000	
	- Transport Narasumber dan Tiket Pesawat	9.0 OK	1,311,112	11,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			91,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [14 ORG x 7 JAM]	98.0 OJ	900,000	88,200,000	SBM
	- Honorarium Moderator	10.0 ORKAL	320,000	3,200,000	SBM
I	<i>Fasilitasi dan Pendaftaran HKI dan Paten (IKU 5)</i>			180,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			52,575,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	12.0 KEG	2,981,250	35,775,000	
	- Pembuatan Laporan Kegiatan	8.0 KEG	600,000	4,800,000	
	- Konsumsi dan Snack [50 ORG x 4 KALI]	200.0 OK	60,000	12,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			125,800,000	BLU
	- Biaya Pendaftaran HKI dan Paten	106.0 PATEN	985,850	104,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 4 JAM]	20.0 OJ	960,000	19,200,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
J	<i>Pelatihan, Sosialisasi dan Workshop Penyusunan Proposal Penelitian dan Penulisan Artikel Ilmiah (IKU 5)</i>			173,598,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			89,898,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	9.0 KEG	3,822,556	34,403,000	
	- Spanduk dan XBanner	18.0 BUAH	250,000	4,500,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Laporan	9.0 KEG	666,118	5,995,000	
	- Konsumsi dan Snack [50 ORG x 2 KALI x 9 KEG]	900.0 OK	50,000	45,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			14,400,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [5 ORG x 2 HARI]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- Transport dan Tiket Pesawat Narasumber [5 ORG x 1 PP]	5.0 OK	1,480,000	7,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			69,300,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [15 ORG x 5 JAM]	75.0 OJ	868,000	65,100,000	SBM
	- Honorarium Moderator	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	SBM
K	<i>Kemitraan dan Kerjasama Penelitian (IKU 5)</i>			66,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			66,000,000	BLU
	- Kerjasama Penelitian	2.0 KEG	33,000,000	66,000,000	
052	Pengabdian Kepada Masyarakat			2,105,899,000	U
A	<i>Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>			75,297,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			13,947,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	6.0 KEG	2,116,167	12,697,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	187,500	750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			61,350,000	BLU
	- Reviewer Proposal Pengabdian kepada Masyarakat	409.0 JUDUL	150,000	61,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>			1,085,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,085,000,000	BLU
	- Pengabdian kepada Masyarakat	55.0 JUDUL	19,727,275	1,085,000,000	
C	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>			617,582,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			327,767,000	BLU
	- Bahan Habis Pakai Pelaksanaan Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat	17.0 KEG	19,280,412	327,767,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			137,715,000	BLU
	- Uang Harian dan Transport [629 ORG x 1 HARI]	629.0 OH	177,767	111,815,000	
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport Narasumber	98.0 OK	250,000	24,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			152,100,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [42 ORG x 4 JAM]	168.0 OJ	889,286	149,400,000	SBM
	- Honorarium Moderator	9.0 ORKAL	300,000	2,700,000	SBM
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>			70,610,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			31,760,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	5.0 KEG	1,508,000	7,540,000	
	- Spanduk	8.0 BUAH	187,500	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [211 ORG x 2 KALI]	422.0 OK	53,839	22,720,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	BLU
	- Penginapan Narasumber [3 ORG x 1 HARI]	3.0 OK	600,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			37,050,000	BLU
	- Honor Review Monitoring dan Evaluasi PPM	153.0 JUDUL	150,000	22,950,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	SBM
E	<i>Seminar Hasil Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>			23,530,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			9,580,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	4.0 KEG	1,520,000	6,080,000	
	- Penggandaan	4.0 KEG	875,000	3,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			13,950,000	BLU
	- Honor Reviewer Seminar Hasil PPM	93.0 JUDUL	150,000	13,950,000	
F	<i>Bantuan Publikasi Pengabdian Kepada Masyarakat Mandiri (IKU 5)</i>			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			200,000,000	BLU
G	- Bantuan Publikasi Pengabdian kepada Masyarakat <i>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian kepada Masyarakat (IKU 5)</i>	42.0 JUDUL	4,761,905	200,000,000	
				33,880,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.020-Serang)			15,355,000	BLU
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	2.0 KEG	2,110,000	4,220,000	
	- Spanduk dan Xbanner	4.0 BUAH	165,000	660,000	
	- Penggandaan dan Laporan	2.0 KEG	550,000	1,100,000	
	- Konsumsi dan Snack [75 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	300.0 OK	31,250	9,375,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.020-Serang)			6,225,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Tiket Pesawat Pemateri	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	
	- Uang Harian dan Transport	7.0 OK	317,858	2,225,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			12,300,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM]	12.0 OJ	950,000	11,400,000	SBM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	300,000	900,000	SBM
023.17.WA	Program Dukungan Manajemen			106,772,185,000	
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi			106,772,185,000	
4257.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		106,772,185,000	
----- Lokasi : KOTA SERANG					
4257.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		106,772,185,000	
001	Gaji dan Tunjangan			90,803,695,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			90,803,695,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-Serang)			44,016,716,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	37,589,568,000	37,589,568,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,213,574,000	3,213,574,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,213,574,000	3,213,574,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-Serang)			692,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	590,000	590,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	51,000	51,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	51,000	51,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-Serang)			3,322,628,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	2,837,356,000	2,837,356,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	242,636,000	242,636,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	242,636,000	242,636,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677573)
Rp.251,967,241,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang)			964,048,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	824,838,000	824,838,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	69,605,000	69,605,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	69,605,000	69,605,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-Serang)			431,139,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	383,097,000	383,097,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,021,000	24,021,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,021,000	24,021,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-Serang)			8,614,158,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	7,284,848,000	7,284,848,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	664,655,000	664,655,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	664,655,000	664,655,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-Serang)			121,623,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	103,423,000	103,423,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,100,000	9,100,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,100,000	9,100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang)			2,208,277,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	2,208,277,000	2,208,277,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang)			8,138,833,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	8,138,833,000	8,138,833,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang)			650,282,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	556,880,000	556,880,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,701,000	46,701,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	46,701,000	46,701,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.020-Serang)			20,592,509,000	RM
	> TUNJANGAN PROFESI DOSEN DOSEN NON GB			19,943,137,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2008 [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	5,885,274	988,726,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2009 [29 ORG x 12 BLN]	348.0 OB	5,083,478	1,769,050,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2010 [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	4,564,372	1,314,539,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2011 [84 ORG x 12 BLN]	1008.0 OB	4,152,842	4,186,064,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2012 [72 ORG x 12 BLN]	864.0 OB	4,002,739	3,458,366,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2013 [43 ORG x 12 BLN]	516.0 OB	3,886,409	2,005,387,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2014 [18 ORG x 12 BLN]	216.0 OB	3,846,380	830,818,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2015 [42 ORG x 12 BLN]	504.0 OB	3,720,046	1,874,903,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2016 [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	3,700,032	1,065,609,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2017 [17 ORG x 12 BLN]	204.0 OB	3,632,486	741,027,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2018 [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	3,616,223	1,041,472,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non GB Angkatan 2019 [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	3,474,875	667,176,000	
	> TUNJANGAN PROFESI DOSEN DOSEN GB PNS			649,372,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2008 [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	6,588,250	158,118,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2011 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,495,000	65,940,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2013 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,696,917	56,363,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2016 [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	4,534,350	272,061,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2017 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,196,584	50,359,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkatan 2019 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,877,584	46,531,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.020-Serang)			1,742,790,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2008 [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	17,305,542	415,333,000	
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2011 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	14,433,834	173,206,000	
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2013 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	12,485,500	149,826,000	
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2016 [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	12,337,650	740,259,000	
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2017 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	11,828,334	141,940,000	
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar Angkatan 2019 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	10,185,500	122,226,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15,968,490,000	
A	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i>			<i>9,790,828,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang)			8,336,844,000	RM
	> Honorarium Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN)			8,336,844,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Banten [60 ORG x 12 Bulan]	720.0 OB	2,457,000	1,769,040,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Banten [233 ORG x 12 BLN]	2796.0 OB	2,349,000	6,567,804,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
UNIT KERJA (677573) UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA
ALOKASI Rp.251,967,241,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang)			637,984,000	RM
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non - Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [3 ORG x 15 Paket]	45.0 OP	1,140,000	51,300,000	SBM
	Honorarium Pengelola Keuangan (KPA, Bendahara, PPK, BPP, PPSPM)	12.0 Bulan	38,040,334	456,484,000	
	Honorarium Pengelola PNPB	12.0 Bulan	6,500,000	78,000,000	
	Honorarium Pengelola Tim Sakpa	12.0 Bulan	1,050,000	12,600,000	
	Honorarium Pengelola Tim Simak BMN	12.0 Bulan	3,300,000	39,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			816,000,000	RM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 5 HARI x 12 BLN]	480.0 OH	530,000	254,400,000	SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [8 ORG x 4 HARI x 12 BLN]	384.0 OH	370,000	142,080,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A N T E N) [8 ORG x 4 HARI x 12 BLN]	384.0 OH	850,000	326,400,000	SBM
	Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KALI x 8 BLN]	32.0 OK	2,910,000	93,120,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			252,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-Serang)			60,000,000	RM
	Rekening Telepon	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-Serang)			192,000,000	RM
	Rekening PAM	12.0 Bulan	16,000,000	192,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana</u>			5,925,662,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			1,188,258,000	RM
	Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	5882.47 M2	202,000	1,188,258,000	SBM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			69,807,000	RM
	Belanja Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 TAHUN	69,807,000	69,807,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			3,989,597,000	RM
	Outsourcing tenaga kebersihan kantor/halaman/taman/gedung perkuliahan dan Perkantoran	12.0 Bulan	332,466,417	3,989,597,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			678,000,000	RM
	Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	18.0 UNIT	1,500,000	27,000,000	SBM
	Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	28.0 UNIT	21,000,000	588,000,000	SBM
	Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	3.0 UNIT	21,000,000	63,000,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Kota Serang, 17 November 2021

H. FATAH SULAIMAN
 NIP 196810062001121002